
Gültig ab 01.12.2021

Linie 32

Schülerverkehr Omnibusverkehr Franken GmbH, Breslauer Str. 376, 90471 Nürnberg, Tel. 09561/355 05 35

Regionalbus Kronach GmbH, Alte Ludwigsstädter Str. 16, 96317 Kronach, Tel. 09261/96 65 845

Montag bis Freitag

Linie Li. 32 Li. 32 Li. 2 Li. 32 Li. 32 Li. 32 Li. 32 Li. 32 Li. 32 Li. 32 Li. 32

Fahrtnummer 001 003 006 005 021 007 009 013 015 017 019

Unternehmer RBK OVF OVF RBK RBK OVF RBK OVF OVF OVF OVF

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S S S ③ Mo-DoS

Hinweis KB 99 KB KB 99 KB

Gössersdorf 7:40

Wildenberg Unteres Dorf 7:20 l

Wildenberg 6:48 7:22 l

Wustung 6:50 7:24 von l

Grün 6:51 7:25 7:25 Thon- l

Plösenthal 6:52 7:26 7:26 berg, l

Schlottermühle 6:53 7:27 7:27 Eichen- l

Weißenbrunn Grüner Straße 6:54 7:28 7:28 bühl l

Weißenbrunn Ortsmitte 6:57 7:07 l l l l

Weißenbrunn Schule l l 7:33 7:33 7:40 7:47 12:18 13:08 14:08 15:58

Weißenbrunn Raiffeisenbank l 7:09 7:41 l l l l

Eichenbühl 6:55 l l l x12:22 x13:12 x14:12 x16:02

Hummendorf GH Göppner l l l l x12:25 x13:15 x14:15 x16:05

Reuth (b. Weißenbrunn) l 7:01 l 7:44 x12:28 x13:18 x14:18 x16:08

Thonberg l l 7:12 l x12:31 x13:21 x14:21 x16:11

Hummendorf Gh. Zur Mühle 7:00 7:03 l l l l l l

Hummendorf Gh. Göppner l l 7:47 l l l l

Au (b. Küps) Reinertshaus l l 7:49 l l l l

Au (b. Küps) Ortsmitte l l 7:50 l l l l

Küps Schule l l 7:55 l l l l

Neuenreuth (b. Weißenbrunn) B 85 l 7:13 x12:32 x13:22 x14:22 x16:12

Friedrichsburg l 7:14 x12:33 x13:23 x14:23 x16:13

Neuses (b Kronach) Südausfahrt 7:05 l

Neuses (b Kronach) Ortsmitte 7:06 l

Kronach Schulzentrum 7:15 7:26

Kronach Gabelsberger Str. 7:18 l

Kronach Evang. Altenheim 7:19 7:21

Kronach Siechenangerstraße 7:20 7:19

S = nur an Schultagen KB = Kleinbus mit 8 Plätzen

Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen x = Halt nur zum Ausstieg

③ = verkehrt nach Bedarf der Schule 99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an

Gössersdorf  ➔  Weißenbrunn  ➔  Hummendorf  ➔  

Küps / Kronach



Gültig ab 01.12.2021

Linie 32
Schülerverkehr Omnibusverkehr Franken GmbH, Breslauer Str. 376, 90471 Nürnberg, Tel. 09561/355 05 35

Regionalbus Kronach GmbH, Alte Ludwigsstädter Str. 16, 96317 Kronach, Tel. 09261/96 65 845

Montag bis Freitag

Linie Li. 32 Li. 32 Li. 32 Li. 2 Li. 32 Li. 32 Li. 32 Li. 32 Li. 2 Li. 32 Li. 2 Li. 32 Li. 32 Li. 32 Li. 32 Li. 32 Li. 32 Li. 32

Fahrtnummer 002 006 008 019 010 012 014 016 023 018 024 032 020 022 024 026 028 030

Unternehmer OVF OVF RBK OVF OVF RBK RBK OVF OVF OVF OVF RBK OVF RBK RBK OVF RBK RBK

Verkehrsbeschränkungen S S ③ S S S S S S S S S S S ③ S ③ S S S Mo-DoS

Hinweis KB 99 KB KB 99 KB KB KB KB KB

Kronach Schulzentrum Steig 4 12:48

Kronach Schulzentrum Steig 8 12:05 l 12:55

Kronach Gabelsberger Str. 12:07 12:50 13:00

Kronach Evang. Altenheim 12:08 12:51 13:02

Kronach Siechenangerstraße 12:19 12:53 13:04

Neuses (b Kronach) Ortsmitte l 12:58 l

Neuses (b Kronach) Südausfahrt l 12:59 l

Friedrichsburg 7:25 12:24 l 13:09

Neuenreuth (b. Weißenbr) B 85 7:26 12:25 l 13:10

Linie 31 von Kronach an 12:25 13:10 15:30

Küps Schule l 11:28 l 12:28 l l 13:12 13:48 15:35

Au (b. Küps) Ortsmitte l x11:31 l x12:31 l l 13:15 x13:51 x15:38

Au (b. Küps) Reinertshaus l x11:32 l x12:32 l l 13:16 x13:52 x15:39

Hummendorf Gh. Göppner l x11:34 l x12:34 l l 13:18 x13:54 x15:41

Hummendorf Gh. Zur Mühle l l l l 13:01 l l l l

Thonberg 7:27 l 12:26 x12:42 l 13:11 l 13:31 l l

Reuth (b. Weißenbrunn) 7:30 x11:37 l x12:37 13:03 l 13:21 l x13:57 x15:44

Hummendorf GH Göppner 7:33 l l l l l l l l l

Eichenbühl 7:36 l l l l l l l l l

Linie 2 von Kronach an 12:29 13:14 15:29 16:29

Weißenbrunn Raiffeisenbank l x11:40 12:29 x12:40 12:40 13:05 13:14 13:24 13:29 13:30 x14:00 15:32 x15:47 16:32

Weißenbrunn Schule 7:40 x11:42 l 13:07 l l l x14:02 l x15:49 l

Weißenbrunn Schule l 12:15 l 13:05 13:08 l l l 14:05 l 15:55 l

Weißenbrunn Ortsmitte weiter x12:16 x12:41 x13:06 l 13:17 13:25 l x14:06 x15:33 x15:56 x16:33

Weißenbrunn Grüner Straße nach x12:18 x12:43 x13:08 l x13:27 l x14:08 x15:35 x15:58 x16:35

Schlottermühle Küps x12:19 x12:44 x13:09 l x13:28 l x14:09 x15:36 x15:59 x16:36

Plösenthal x12:20 x12:45 x13:10 l x13:29 l x14:10 x15:37 x16:00 x16:37

Grün x12:21 x12:46 x13:11 l x13:30 l x14:11 x15:38 x16:01 x16:38

Wustung x12:22 x12:47 x13:12 l x13:31 l x14:12 x15:39 x16:02 x16:39

Wildenberg x12:24 x12:49 x13:14 l x13:33 l x14:14 x15:41 x16:04 x16:41

Wildenberg Abzw Unteres Dorf x12:25 x12:50 x13:15 l l x14:15 x15:42 x16:05 x16:42

Eichenbühl l x12:55 l x13:12 x13:35 l x15:47 l x16:47

Gössersdorf x12:34 x13:24 x14:24 x16:14

S = nur an Schultagen ③ = verkehrt nach Bedarf der Schule x = Halt nur zum Ausstieg

Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen 99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an KB = Kleinbus mit 8 Plätzen

Kronach / Küps  ➔  Hummendorf  ➔  Weißenbrunn  ➔  Gössersdorf


